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Sen Aurovitas, 30 tabletek
 

Nasza cena: 21,84 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać Tabletki

Producent APOTEX EUROPE B.V. HOLANDIA [NL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Sen Aurovitas to suplement diety, który zawiera składniki optymalnie wspomagające prawidłowy i zdrowy sen.

Produkt zawiera:

-Melatoninę, która pomaga skrócić czas niezbędny do zaśnięcia oraz zmniejsza subiektywne odczucia związane ze zmianą strefy
czasowej – jet lagu. Można ją stosować długofalowo, ponieważ jest bezpieczna i nie uzależnia.

-Szyszki chmielu, które wpływają kojąco na układ nerwowy, posiadają właściwości odprężające i relaksujące oraz wspierają naturalny i
zdrowy sen.

-Melisa, pomaga obniżyć poziom niepokoju, ułatwia zasypianie,. ułatwia ustabilizować nastrój i zmniejsza skutki stresu.

-Magnez i witaminę D, które ułatwiają utrzymanie zdrowych zębów.

-Witaminę A, która wspomaga ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Wysoki poziom stresu oksydacyjnego prowadzi do
przedwczesnego starzenia się organizmu oraz skóry, powstaje on na skutek zmniejszenia samoistnej ochrony organizmu przed wolnymi
rodnikami.

Zalecane spożycie:

1 tabletka jeden raz dziennie krótko przed pójściem spać. W przypadku zmian stref czasowych korzystne działanie występuje po
przyjęciu 1 tabletki krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez kolejnych kilka dni po przybyciu do celu podróży. Nie
należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
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Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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